



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**



07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpital-wyszkow.com.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszaków, dnia 2/10/2018

DEZ/Z/341/ZP- 34/2018

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa sprzętu medycznego do SPZZOZ w Wyszakowie
dla potrzeb Oddziału Ginekologiczno- Położniczego.**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z leżem wykonanym z kształtowników o wymiarach 4 x 3 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o długości całkowitej 2100 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z anty-Trendelenburgiem 15°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z kołami o średnicy 125 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w centralną blokadę kół?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w barierki boczne jednoczęściowe, wykonane z trzech poziomych poprzeczek oraz dwóch pionowych łączników, składaną wzdłuż ramy leża, spełniającymi normę bezpieczeństwa PN-EN 60601-2-52?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z pilotem bez diod LED, tylko z wizualną informacją o zablokowanych, bądź odblokowanych funkcjach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 810 mm, szerokości 510 mm i głębokości 400 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z drzwiczkami o wymiarach 354 x 404 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z przestrzenia między szufladą, a komorą o wysokości 17,5 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez półki na buty?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 590 x 345 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym z regulacją wysokości 760-1060 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do **dnia 5/10/2018 do godz.10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **5/10/2018 roku o godz. 10:15**.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
mgr Agnieszka Ogonowska

-2-